２０２５年７月１日

会員の皆様へ

セントラルウェルネスクラブ大宮宮原

臨時休館のお知らせ

拝啓

深緑の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご

利用いただき誠にありがとうございます。

さて、この度、当クラブでは下記の期間において臨時休館を頂戴し、施設の改修工

事を実施する運びとなりました。 突然のお知らせとなり、ご不便をおかけいたします

が、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

今後ともスタッフ一同、皆様にご満足いただけるクラブづくりに邁進する所存でご

ざいますので、ご理解とご協力を重ねてお願い申し上げます。

敬 具

記

１． 日時

２． 振替営業

【フィットネス】

２０２５年８月６日(水)・２７(水) 営業時間 ９：３０～２２：３０

※ご利用時間は皆様の区分に準じた時間帯となります。

          ※各レッスンは、後日ホームページにてお知らせ致します。

  【スクール】

   ２０２５年１０月末までに振替をお願いいたします。

３．その他 ご不明な点やご質問がございましたら、０４８－６６１－８６００まで

お問合せくださいますようお願い申し上げます。

以 上

 変更前 変更後

8 月 13 日(水) 通常休館日 通常休館日

8 月 14 日(木)   営業日 臨時休館日

8 月 15 日(金) ～

8 月 18 日(月)
夏季休館日 夏季休館日

8 月 19 日(火) 営業日 臨時休館日

8 月 20 日(水) 通常休館日 通常休館日